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OHAL ne zaman kalkacak? Bozdağ'dan açıklama

    17

Olağanüstü Hal uygulamasıyla ilgili açıklama yapan Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ,
başta FETÖ olmak üzere terör örgütleriyle mücadele için OHAL'in devam edeceğini
söyledi.

Abone ol 
Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, olağanüstü hal (OHAL) uygulamasına ilişin, "Vatandaşın
gündelik hayatında 20 Temmuz'dan öncesi ve sonrası arasında bir fark olmadığını, her türlü
hakkını hukukunu kullandığını özellikle ifade etmekte fayda görüyorum. Ne zaman kalkar?
Tabii bu ihtiyaç kalktığı zaman elbette kalkacaktır. Zaruret kalktığı zaman kalkacaktır." dedi.
Bozdağ, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Başbakanlık ve bağlı kuruluşlarının 2018 yılı bütçeleri
üzerindeki görüşmelerde, milletvekillerinin sorularını yanıtladı.

OHAL NE ZAMAN KALKACAK?
Başbakan Yardımcısı Bozdağ, OHAL uygulamasına ilişkin daha önce "Üç aydan sonra buna ihtiyaç
kalmaz hatta daha erken de bitirebiliriz." dediğini hatırlattı.

Türkiye'nin 15 Temmuz'da karşılaştığı tehdit ve OHAL ilan edildikten sonra yapılan çalışmaların,
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görülenin buz dağının bir kısmı olduğunu ortaya koyduğunu dile getiren Bozdağ, şunları söyledi:

"Örgütün yapısı, çalışma yöntemi, takiyeyi esas alması ve bunların tespiti konusundaki zorluklar, bu
örgüte terör örgütü nazarıyla bakışın sonradan olması ve geçmişte böyle kriminal bir yaklaşım
olmaması, eldeki bilgi, belge, delil durumu nedeniyle mücadelenin zaman alacağı görülmüş ve bu
nedenle bu tehdidi bertaraf etmek maksadıyla bu zamanı da dikkate alarak OHAL'in uzatılma ihtiyacı
doğmuştur. Ayrıca OHAL sadece FETÖ için değil PKK ve diğer terör örgütleriyle mücadele için de
kullanılmaktadır. Vatandaşımızın şu anda OHAL'den dolayı rutin hayatında bir değişiklik yoktur.
Terör örgütlerinin bir rahatsızlığı vardır çünkü OHAL onlara etkin şekilde uygulanıyor ve onlar
bundan fevkalade rahatsız. Vatandaşın gündelik hayatında 20 Temmuz'dan öncesi ve sonrası
arasında bir fark olmadığını, her türlü hakkını hukukunu kullandığını özellikle ifade etmekte
fayda görüyorum. Ne zaman kalkar? Tabii bu ihtiyaç kalktığı zaman elbette kalkacaktır.
Zaruret kalktığı zaman kalkacaktır."
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